la distinc. revij. v.lib.4.  
Bigamia h̄c quicquid modos z nota circa hos variis  
casus bigamie et sufficiens quartuoz modoz z q̄  
bigamia etia inactitur eliciunt sine pco z ipo ignoran-  
te di. xxiij. c.li. 4. per rotum.  
Bigamia inducitur ei opom̄z z nota q̄is indiu-  
duras sit illa z que p̄cipit q̄i mereretur nō facit bi-  
gamiā di. xviij. vlib.4. ad argumenta.  
Bigamia q̄ licet sit quicquid et rara sine peto tamē  
facit aliquip et irregulariter z ineptum ad sacerdotuz  
ne erat zracta ante baptismū baptisimare abo-  
leri p̄petuū q̄sas forz cum talib. citoz disperatior  
circa q̄ nota opinionem hieronymi z au. gustini. ce-  
cilius am teneret z quare facit et regulariter. no-  
ta dist. revij. vlib.4. per rotum.  
Bigamia quare et irregulariter inducit in noua le-  
ge di. i.lib.4. per rotum.  
Bigamia viceperabilis est nec in statu inoccen-  
tis dist. revij. d.lib.2. per rotum.  
Bigamia reprehenditur in lamech z non in par-  
tibus di. xxiij. d.lib.4. per rotum.  
Bigamia laicis patribus fuit admisa ob causam ra-  
tioniblē di. xx. d.lib.2. ad vltimū.  
Bigamia admittit dispensationem z nota per quem  
quo ad minores ordines; quia per episcopum z an-  
terea per eudem quo ad maiores si singulus q̄ se  
rit religionez et que necessitas in rati dispensatione  
nota di. xxiij. a.lib.2. 4. per rotum.  
Blasphemaz p̄spis blasphemie differunt z cui bla-  
phemant ille q̄ ligia collegatur in sabbato q̄ puni-  
tus fuit morte di. xxiij. g.lib.4. per rotum.  
Blasphemaz in spiritu et perim in spiritu et sp̄is  
blasphemie dñis; z qd sit blasphemia z q̄ pelus in-  
ter illa di. xliij. f.lib.2. per rotum.  
Blasphemaz puer quicquens an sit dñans? ve videt de-  
cere gregorii? i dialogo di. xxiij. o.lib.4. ad quartuoz.  
Bonitatem an maiorem habentientiam cu crea-  
toz q̄ peccator z quare buntur non percipi sacramen-  
tum eucharistie cum ostium comedit sed peccato-  
ro di. xxiij. g.lib.4. ad septimum.  
Bona non habet cognitione vesti ḡj dist. iij.b.lib.1.  
Bona qualiter dicuntur p̄ficer p̄ceptu dñi q̄uis  
p̄ceptum non apprehendit di. iij.b.lib.1.  
Bonitas n̄ sit etiam eius q̄d est di. j.lib.1.  
Bonitas tripli psonarum cum vna sit quare perim in  
spiritu sancti dñi sp̄aliter peccatis contra bonitatem di.  
xliij. a.lib.2. ad quartuoz ultima argumenta.  
Bonitas attributis diuinis foli haberet q̄ est finis z se-  
haberet in ratione finis q̄ alius attributis non conuenient  
di. xxiij. c.lib.2. in solu. z ad p̄mum.  
Bonitas sua est deo ratio volendi q̄cquidvult et etiā  
penetrante bonitatis in voluntate efficitur ratio vo-  
lendi deo di. xxiij. d.lib.2. in solu.  
Bonitatem prima non supposita non erit aliquid ho-  
num necratio amoris in affectu distinc. tvi. p.lib.1.  
ad secundam questionem.  
Bonitatem p̄mi aliud plus participari fin q̄d disti-  
nctur in officiis z p̄fectoribus; z dñi ḡissima formam  
maxime diuisionis est q̄uis philolopbus dicit q̄  
virtus vnta magis potes et z nō est vntuersitatis  
verallia q̄ quanto aliquid simpliciter tante diuise-  
bilis distinc. xxiij. b.lib.4. in ratione pro veritate  
z ad argumenta.  
Bonitas z dictione quare approbatur spiritus sanc-

di. i. 3. lib. 5. ad secundum.

Bonitas naturae huius nibil adhucit diuine p sonesi  
cur nec puerus linea v'l. fritatur di. viij. gl. 3.

Bonitas notatur z duobus modis accepitur scilicet  
per propria t penes ea que ostendunt complectionem  
eius z primus modus est per modum tactus, nota  
bene rotum di. xiiij. d. li.

Bonitas duplex est in rebus creati a deo v'l. in rebus vi-  
tuis di. xliii. c. li. in solutione.

Bonitas gradus in creaturis habent p participa-  
tionem bonitatis q sunt in deo fm qvntu plus a cedet  
q alteri di. xliiij. ad penulti.

Bonitas nota est in rueleret q in ordine vniuersitatis q in  
ordine vnl nature di. xliiij. gl. 2. ad argumēta.

Bonitas in quo ponitur cum dicatur bonus est malus  
fieri di. xlvi. c. li. per totum

**C** Boni triplex notatur scilicet gratie z boni natu-  
ralis ordinant ad grantiam z qd conuertitur cum en-  
re di. viij. d. li. 2. ad quartum.

Bonū triplex notatur in qd pōt liberū arbitrium si-  
ne gratia di. xxiij. a. li. 2. ad ultimū.

Bona maxima media et minima quesint, nota dist.  
i. lib. prim.

Bonoz gradus notatur inter bona fortune nature  
z bonum honestum z territum maius bonū est alijs  
dist. xxxvij. gl. 3. ad ultimū.

Bonozum alla summa alia media alia infima er co-  
pus christi de prima est etiam virtutes sed nō eo  
dem modo ad liberum arbitrium. ideo vno possi-  
mus male vel licet si maius bonum qd virtus dist.  
ir. lib. 4. ad quintum.

Bonū aliquod dicitur bonū mixtum, nota de tripli-  
cato bono et in quo genere bonū sit matrimonio dist.  
xxi. a. 4. per totum.

Bonū aliqd est dupl. fāz bonitate nature z bonita-  
tē finis di. xxiij. d. li. 2. in solu. z ad argumēta.

Bonoz diffuso z defectu penes diversa esse nota-  
tur di. xlvi. g. li. 1. per totum.

Bonū unde originem ducit quo ad interpretationē  
nomina di. q. lib. 1.

Bonū etens quo ad suas intentiones non conuertū-  
tur dist. i. q. lib. 1.

Bonū sup ens addit relationem ad finemz bonum  
quo separatur ab ente di. q. lib. 1.

Bonum quare concomitant ens enon separatur  
fini suppositum ibidem.

Bonū in diversis cum ente sc̄z in causa z caro bonū  
est ante ens ibidem.

Bonum dicitur per analogiam de summo bono et  
creato di. 2. b. lib. 1.

Bonū accepitur alter z alter di. i. b. lib. 1.

Bonū le diffundit non fini ordines nature sed fini ca-  
pacitatem eoz qui capiunt illud dist. ix. d. li. 3. ad  
pam. p. alia opinione de incarnatione.

Bonū omne est bonū quia ordinatur ad alterū aut  
ordo ad aliud pīmū sicut et summu bonum dist. xlviij.  
b. lib. 1. in argumentis nota.

Bonū sunt quatuor dispositioes scilicet amor lumē-  
zelus z pulchritudin. nota qualiter ista se consequuntur  
di. xxiij. a. li. 1. ad quinuum.

Bonū triplex notatur scilicet gratie et bonum quod  
conuertitur cum ente z bonum medius quod est or-  
dinabilis z illud consideratur duplicitatez nota  
an hoc pōt raliter absolum per malum distin-

xxiiij. lib. 2. per totum.

Bonū mouet z ergo fm diuisionez boni sumū diu-  
sio moria p. parentium vel virium, nota rotū no-  
table post agnitionem solu. di. xiiij. o. lib. 2.

Bonū est amplioris diuisionis qd malus penes statui-  
duerisitate malum vero p modū corruptionis di-  
v. lib. 1. lib. 1 ad tertiū.

Bonū diuiso in decelerabile virile z honestum non est  
diuiso generis sed est pars portus p pue-  
z posteri participatio diuisionis di. i. r. li. 1.

Bonum in genere quid sit z an sit bonū aliquis vi-  
tus z qua bonitate sit bonum z an bene z male fieri  
potestz quare bonum in genere non potest fieri  
malum in genere cum ramen bonum in specie po-  
test fieri malum in specie z vide quomodo haberis  
multitudinem cum genere predicabili et quomodo  
dicitur per metabaphoram ad genus quod est sub-  
iectum pānum et potentia prima distin. xxvij. lib. 1  
lib. 1 cō per totum.

Bonū in genere vñ di. z dōt bonū et circūstāria quō re-  
sponderet di. xl. a. li. 2. ad ultimū.

Bonū in genere z malū in genere an pōt dici indispe-  
ns di. xl. b. lib. 2. ad idem qnem per totum.

Bonū in genere an respondeat bonū in specie et an  
bonum in genere potest substerne malo in specie di.  
xxvij. g. lib. 2. per totum.

Bonū de genere bonū an opponit vñ malū et an sic  
veniale est in specie malū si z tale bonū in genere sit  
in specie bonū z an premiabitur si fuerit cum mo-  
tali pēcō in decedente dist. xri. d. li. 4. p. totum.

Bonum in genere quid sit z quomodo accipit de-  
missionem ad statum z ad tempus distin. i. J. lib.  
4. in solutione z ad argumēta.

Bonū mouet ad diligēdū z hoc est qd duplex fm q  
et tuorū sicut diligēda ex charitate di. xxiij. a. li. 2. si  
Bonum z malū in opere nō causantur vno modo  
qua bonum ex integrā causa malum auctem fit om-  
nipotiam; ideo intentio non facit semper acci-  
malum bonum sicut facit bonum actum malū de-  
stinc. r. lib. 2. lib. 2. per totum.

Bonum an concipiatur c. dampnatis simpliciter  
dist. xiiij. k. 2. lib. 4. ad primum.

Bonū qd attēndit fm ordinem ad vi-  
tam vel fini dignitatem nature que referat ad parti-  
cipandū deū glorificārem. nota quō nos sumū  
lito bona oīdo alijs qd vñt formālē bte di. xxiij.  
b. li. 2. ad idem qnem per totum.

Bonū z malū nota quō fuit di. xri. d. xxiij. c. li. 2.

Bonum non est simpliciter in ratione proue consti-  
ratua est di. vij. d. li. 2. ad primum.

Bonū qd refutat ex ordine valueris an deus meli-  
pot facere. nota solutioni di. xliij. c. li. 2.

Bonū nota an bonū malum faciat per hoc qd pas-  
sua inferit suam actiūam z ecōuerioz z similiter an  
concedi potest hoc bonū est malitiam fieri di. xlvi.  
c. li. 2. in solu. z ad dōt ultimū.

Bonū fini qd bonum respicit sicut fed virtus actuū  
rbi nota qd bonum est maius simpliciter qd vir-  
tus dist. xxiij. a. li. 2. in solutōne.

Bonū comparatione qd ex pīmōle malū accidit  
poteris recipiāt malorū ratione boni si malū nō  
eficit et cum hoc maneret comparationis bonū fm gra-  
duis boni di. xlvi. b. lib. 2. in solu. z ad tertium.

Bonū acquisitiō est finis omnis pēcepto qd bono

quis punitur p quodlibet peccatum mortale; qd qdlibet  
 peccatum opponit filii fui di. xvi. d. li. 4. ad ultimum.  
 Bonum a deo cognoscit, nota a fin interlocu specula-  
 tariu vel praeceptu di. xxvii. f. li. 1. ad penultimum.  
 Bonum quodlibet diligatur ex charitate est increatus  
 di. xxvii. c. li. iij. ad secundum.  
 Bonum maius nō temp magis est diligendu ci er mi-  
 nus bona fuit quodlibet magis eligenda di. xxv. c.  
 li. iij. ad ar gumenta nota bene.  
 Bonum simpliciter ipse amor di. xxvii. b. li. iij. in solu.  
 Bonum simpliciter no b oppositu dis. i. b. li. 2. ad pm.  
 Bonum summum quare summu dicatur et purum et finis  
 simpliciter in bono di. iij. b. lib. 1.  
 Bonum summum quare summu dicatur et purum et finis  
 simpliciter in bono di. iij. b. lib. 1.  
 Bonum summum ait comparabile ad alia bona dist.  
 iij. b. lib. pm.  
 Bonum summum simplex est et oēs bonitatis nobilita-  
 tis no habet aggre gationem et diversitatem in ipso, vnu  
 em bonu in ipso no addit super alterum fin rem is  
 fin rem ibidem nota.  
 Bonum summum est substatualiter et centraliter bonum  
 cui no potest fieri additio et ly summum no addit sup  
 intentionem boni nisi respectu finis nomine ad alia bo-  
 na creata ibidem nota.  
 Bonum infinito conuenit se comunicare et infinito mōt  
 cum hoc illi se comunicare qd est capax infiniti boni  
 di. i. a. li. 3. in rōne pro veritate.  
 Bonum summum no hēr p̄iu di. iij. i. 2. li. 4. p. rotum.  
 Bonus est dō ideo sum. dis. i. q. li. 1.  
 Bonus nota dō convenientissimum dis. i. q. li. 1.  
 Bonum summum ait desiderat post hac vitam per mo-  
 dum illum quo res desiderat suū locum cuz erra-  
 cum est et y hec sit maxia pena distin. ex. b. lib. 4. in  
 solutione, et ad ultimum.  
 Bonus principali p̄ tripliciter dist. xxxi. c. li. 4. in octa-  
 uo et ad gumenta.  
 Bona vel mala est omnis creatura rationalis disti.  
 xxvii. f. li. 3. in secundo argumento.  
 Bonum debem⁹ nobis magis velle q̄cūcūs creatu-  
 re di. xxvii. c. li. 3. ad quartum.  
 Bonum magis an sit magis diligendum di. xxv. a. li.  
 3. ad quartum qnem et tertium.  
 Bonum meliorum sit si peccatum; et quādo fie-  
 ri haber di. r. d. li. 2. ad decimū.  
 Bonum et mūltaudabile p̄pter circuitu qnē et tñmō  
 efficiat malum di. xvi. a. z. li. 4. ad pm.  
 Bonum virtutis theologie et bonum virtutis ciuilis no  
 est idem dis. xxvi. a. lib. 2.  
 Bonum bois tonu no est nisi dō di. xxvii. e. li. 3. ad 3m.  
 Boni mediocriter bonis et boni simpliciter q̄ sunt, nota op-  
 niones de mediocriter bonis et mediocriter malis  
 et valde malis et an oibis istis suffragia ecclesie ca-  
 leant di. xvi. a. li. 4. p. rotum.  
 Bona creata non sunt bona per bonitatem increata  
 formaliter di. xvi. r. li. 1. ad quartum.  
 Bonum naturalis ce est duplex s̄ quo ipsa natura est  
 in se aliud et qd constitutum portione nature et ratio-  
 nalis ad gratiam di. xvi. k. li. 1. in solu. benenota.  
 Bonum creature erit si in infinito fieret additio ei bo-  
 nitatis no potest equiparari summo bono, nota ra-  
 tionem p. rotum di. xlii. f. li. 1.  
 Bonum nature qd corripitur per peccatum a pōt au-  
 ferrit; et ait potentialis infinitu sic cur continuu mare

riale di. xlii. k. li. 1. ad ar gumenta nota bene.  
 Bonum nature ait rotum possit absumi a malo disti.  
 xxv. e. li. 2. p. rotum.  
 Bonum omne facendum precipit in decalogo dis.  
 vi. J. lib. 4. p. rotum.  
 Bonum et malum ait sine differetie p̄stributive actiois vo-  
 luntarie in moribit a q̄ bona actio a mala differat  
 specie vel no dis. xli. a. li. 2. p. rotum.  
 Bonum nota an ad bonum erga fr̄m boni cogitare et as-  
 sentire et velle et operari cu bea fuit in pte nra etia  
 fin natura di. xxvii. a. li. 2. ad tertium.  
 Bonum remunerabile reductur ad etia generalia q̄  
 designatur auris argenti et lapides preciosas et an  
 bec edificantes pari possunt purgatori ignem di.  
 xxi. f. li. 4. p. rotum.  
 Bona vita causant virtutes et potentie rationales  
 diversimode di. b. lib. 1.  
 Boni actus in se qnq̄ debent intermixti, p̄pter frag-  
 litatem nostram et paret de misse celebrazione et in  
 ramenno di. xiiij. g. li. 4. ad tertium.  
 Boni nullus irremunerari maner etia extra charita-  
 tem si fuit et q̄a sp̄ial remuneratur hic si corige-  
 rit q̄ no accipiat quis eternā remuneratio bene  
 nota di. xiiij. t. li. 4. ad ultimum.  
 Bona nob collaris a dno habem⁹ q̄si in feodi: et ido  
 no possum ea iusto dno alienare nisi fin sua volu-  
 ratem dis. xxvii. o. li. 3. in vlt. ar gumento.  
 Bona opa q̄ q̄s in mortalit cristicis opa qnifitcante  
 p̄ sequitur p̄niam nec vnu in corpe mortifico fuerit; et  
 bona opa mortificata renuiscat q̄ māserit etia in  
 corpore mortifico ille i p̄co mortalit existeret di. xiiij.  
 r. 2. li. 4. in solu. et ad gumenta.  
 Bona nob collaris a dno habem⁹ q̄si in feodi: et ido  
 no possum ea iusto dno alienare nisi fin sua volu-  
 ratem dis. xxvii. o. li. 3. in vlt. ar gumento.  
 Bona opa q̄ q̄s in mortalit cristicis opa qnifitcante  
 p̄ sequitur p̄niam nec vnu in corpe mortifico fuerit; et  
 bona opa mortificata renuiscat q̄ māserit etia in  
 corpore mortifico ille i p̄co mortalit existeret di. xiiij.  
 r. 2. li. 4. in solu. et ad gumenta.  
 Bona opa mortificata in moralit facit tolerabilitē  
 penam per accidentem di. xiiij. t. li. 4. in solu. et di. xv.  
 J. 2. lib. 4. p. rotum.  
 Boni aliquod factum in moralit facit tolerabilitē  
 penam per accidentem di. xiiij. t. li. 4. in solu. et di. xv.  
 J. 2. lib. 4. p. rotum.  
 Bona opa mortificata in moralit ad quid prosum, nota distin.  
 xv. f. 2. lib. 4. p. rotum.  
 Bona opa mortificata p̄nit redire p̄ca aut redire no  
 p̄nit per posterius p̄mitit q̄ deficitu est malus  
 et bona di. xxi. a. li. 4. ad scdm.  
 Bona mīmoni⁹ notantur etia et an sine in eodē ḡne  
 boni cu mīmoni⁹ vñ in diversis et q̄ dñia inter bo/  
 nū plis et plem di. xxi. b. li. 4. p. rotum.  
 Bona mīmoni⁹ copianā in iuice et q̄rit qd sit p̄cipi  
 palius et melius, nota dō principali qd est tripliciter  
 dist. xxi. c. li. 4. p. rotum.  
 Bona mīmoni⁹ couenit mīmoni⁹ inq̄stū est  
 in officiū no inq̄stū est in remediu et illa bona  
 excipiunt concupiscentiam carnalem ne sit morta-  
 lis culpa ibidem, dō, p. rotum.  
 Bona mīmoni⁹ etia couenit et mīmoni⁹ fideliz et  
 infidelium led differēt ibide, e. p. rotum.  
 Bona mīmoni⁹ etia an sine mīmoni⁹ iniciati vel  
 plurimi et p̄ que dō mīmoni⁹ iniciati ratum  
 et consummatum ibidem, f. p. rotum.  
 Causa no conuenit vñ dist. i. o. li. 1.  
 Adere permittunt  
 iusti ut meliores efficiantur in modo, s.  
 custodie non tamē necessario di. xiiij.  
 b. 2. li. 4. ad tertium.  
 Causa in missa duo significat scilicet passionem;

et portu sapientie et quā pars missa in calice significat  
 bros dis. xiiij. o. li. 4. ad scdm qnem.  
 Calix q̄liter sumi⁹ cum ponit in forma sacramēti cu  
 charistie et an est de essentia sacramēti, vbi nota alt.  
 quid esse dupliciter de essentia aliquius dist. viij. g.  
 li. 4. ad scdm qnem p. rotum.  
 Calices sacrati an polunyrendit q̄b sine symonia  
 et quando cum symonia; et a quibus cum qua cir-  
 cunstantia debent comassari et frang di. xxi. c. lib.  
 4. in solutione.  
 Calix inēperat vñ terra calidissima quare sit i  
 ethiopia dist. viij. g. li. 2. nota rotum.  
 Calix naturalis in ferme xij. est agit m̄ tripli tru-  
 te, nota hanc triplice vñm̄ vñ elementi; vñm̄ celu-  
 et vñm̄ aie t. 2. li. 1. c. lib.  
 Calix equo dicitur ad calorem solis et elementis  
 calorem ait di. xiiij. a. li. 1.  
 Calix incipit man⁹ et pedes ex modica intemperā-  
 tia et video maioris sunt temperante et dolor in his  
 manus et circu percepitur q̄m̄ alij nota in ratio-  
 nibus p. veritate di. xvi. b. li. 2.  
 Caliditas maxima ē in igne infernum, p̄pter lo-  
 cum, tum, ppter materiam que sunt dñm̄ dist. xliij.  
 r. 2. li. 4. in solu. et ad gumenta.  
 Landens ferri no sunt duo corpora di. xix. a. li. 1.  
 Lando magnum de quo in euangelio quid sit, nota  
 ad tertium di. xxi. f. li. 3.  
 Capilli, nota unde generantur; et quare no dicim  
 cur filii nostri di. 4. f. li. 3. ad pm.  
 Capilli an relungit; et an fint de veritate humane  
 naturae di. xliij. k. li. 4. p. rotum, ibidem etia vñ ge-  
 nerantur; et ad qd finit bose.  
 Capitale, nota dō de rōne capitalisti; et gula an  
 sit vñm̄ capitale di. xxiij. r. li. 4. p. rotum.  
 Capitalia vita verum sint tñm̄ septem; et quare dicit  
 tur capitalia et numerus ipsorum penes quid sumi-  
 tur et capitale vitium quomodo dicitur duplicitur  
 nota p. rotum di. xli. f. li. 2.  
 Capitalia vita qualiter probentur in p̄cepto de  
 calogio; et quare quedam capitalia expresse probi-  
 bentur in decalogo quedam vero non disti. xxvij.  
 d. lib. 2. p. rotum.  
 Caput dei quid significat in scriptura di. I. m. li. 4.  
 Caput angelorum et christus fm̄ q̄ homo est nota  
 rotum dist. xiiij. t. li. 3.  
 Caput oīum an si filius et caput xp̄i deus in solu, se  
 cide qnem dis. xxi. a. li. 1.  
 Caput nostri videt; et p̄s insit nobis no tm̄ sensu  
 sed et morti di. xiiij. f. li. 3. p. rotum.  
 Caput vñ oritur sensu qnem et obiect⁹ causent  
 desideria sensu di. xiiij. q. li. 4. ad tertium.  
 Caput haber etia in le comparatione ad copus;  
 et qualiter xp̄is est caput et fm̄ q̄m̄ naturam, nota  
 di. xiiij. b. li. 3. p. rotum.  
 Caput tres partes haber, in anteriori vñtis sensu  
 in vertice ratio; et a posteriori motus vñtis distinc.  
 viij. g. li. 4. in p̄mo argumento.  
 Capphas p̄bhera non fuit vñ p̄bheraut; et que  
 necessaria sunt p̄petia et nota de vñis capphas  
 fuerint vera vel falsa; et an dicit medaciu an verum  
 di. xxi. p. li. 4. p. rotum.  
 Charactē nō est fides; et sit lumēno et araria et p̄ce-  
 caro qd est tenebre di. r. d. li. 4. ad tertium.  
 Character an si ḡnus; et an naturale vel ad placitū  
 distin. vi. li. 4. ad p̄mū et ad obsecrationē; et quā simili  
 tuine habet cu characterē increato.  
 Character quo est si ḡnus generationis fidei disti. vi.  
 d. li. 4. ad pm̄ et scdm terre qnem.  
 Character est si ḡnus et dispositio ad grām in qua oēs  
 sunt virtutes sed etiā generis magis cōuenit cum si  
 ditz est simile in corporalib dispositiōnib, sicut ca-  
 loz est dispositio ad rotum, item quo ad oēs p̄pet  
 rate et ignis m̄ in genere no cōuenit nisi cum ardore  
 sic character est centraliter lux quēdam in habet  
 characterē di. vi. d. li. 4. ad scdm secundū qnem.  
 Character q̄le si ḡnus cum reperi signi p̄notū  
 rememozatu et demonstratiū; et quō caufat gra-  
 nā di. vi. d. li. 4. ad quārū ibidē cu si ḡnus chara-  
 cterē et si ḡnus per se vñ.  
 Character an si sensibili formā in rōne ad tertium di.  
 vi. d. li. 4. ibidē qd im̄p̄t character in baptismo.  
 Charactē q̄p̄l̄ distin p̄ signi colonis fidei q̄ al-  
 teri virtutes di. vi. d. li. 4. ad vlt. scdm qnem.  
 Character in quo generis sit et si q̄litas in q̄spē erit  
 nota quid sit habit et de duplicitate habet et distin.  
 et p̄fector et de indistincto et p̄fecto q̄le est chara-  
 cter allumulas nos trinitati creare q̄re et relatiū  
 est no finē et q̄ no sit in alij spēb q̄litas, nota  
 rotū bñ di. vi. c. li. 4. ibidē in fine q̄ sit in gne gne  
 tis daret et q̄litas habilitas adfident ad grā  
 nam et mozes in solu, nota.  
 Character qd sit et q̄ chara creer im̄p̄mē et non re-  
 rari et comitatur le di. i. c. li. 4. in solu, ad scdm et ad  
 vñm̄ ibidē quare no.  
 Charactē q̄le habit et m̄ q̄d scdm q̄ no ēn gne  
 relationē et p̄pm̄ dicemur induere rpm̄, nota quō  
 et q̄liter etia est vñm̄bus di. xiiij. c. li. 4. p. rotum.  
 Character est habitus fm̄ substatiam di. xliij. a. 2.  
 lib. 4. in solutione.  
 Character diffinitiones an bene assignentur et q̄  
 vna illarum quā dicunt esti magistri dyonisij p̄p̄  
 non est ve probat ad longum Albertus per verba  
 dyonisij unde puram ipsam est exarracat dist. vi.  
 d. li. 4. p. rotum, nota etiā in solu et q̄ de characte  
 re patrum inveniuntur in dictis sanctoz, purum gne  
 nunc disputare de ipsos; et q̄ diffinitiones ille nō ha-  
 benter robur auctoritatis.  
 Charactē lumen sp̄ale est et qd cōgatur lumen inelle-  
 citali et copia in oculo; et q̄ habet sit idetermina-  
 tis di. vi. c. li. 4. in solutione.  
 Character effect⁹ quis sit; et q̄lis causa sit respec-  
 gracie di. vi. b. li. 4. p. rotum.  
 Character cōsignat in nota indelibili q̄ cōmp̄fectat;  
 sed virrus formata, consignat in actu imitationis  
 di. vi. d. li. 4. ad pm̄ obiect⁹ qnem. Ibidē cōsignat  
 nos trinitati cum potente imagine non sunt vñ  
 rationē character autem etiā et lumen quod non con-  
 signat nos videtur bonitati quia trinitas icrea-  
 te no ēt appropiatum vñm̄ tm̄.  
 Character est primāliter consignare et per cōse-  
 quēs distingue et accepit nome ab actu notoriū no  
 p̄cipialib sicut sepe nomina imponuntur ab eo qd  
 est notorū apud nos et an distinguere fidem vel alt.  
 quid in fide ipse character nota dist. vi. d. lib. 4. ad  
 ultimam questionem in fine.  
 Character xp̄i et charactē belite an sine contrarij et  
 an character belite haber p̄ficiam rationē charac-  
 teris et vñm̄ quas partes imaginis sunt hi characte-

res et que est causa perpetuitatis characteris christi et non beatis et quid sit character beatis, ergo character christi est dispositio ad melius bonum aut ad restitutum condepositionis; et quod character perpetuat est causa non iterationis sacramenti distincti, vi. g. li. 4. per totum bene nota.

Character an fundatur in corporali elemento disti, vi. d. li. 4. ad quartum.

Character an datur a iherarcha solo vel etiam ab alio di. vi. d. li. 4. ad quartam qonem.

Characterem sicut recipit non tamquam famam cum tamnam character sit lumen et factus tenebras pote habeat et etiam omnes spissantes effugiat factum di. 4. d. li. 4. in soli. et ad argumenta tria sequentia.

Character impressionis causa, q sit an materialis spissatio aut iherucario aut factus trinitatis aut passio Christi aut intentus dantis sacramentum aut factus ecclesie beccaria operari in sacramentis; non plura dicitur. vi. e. li. 4. ad secundam qonem et rotum. Et quare non impetrabatur character per baptismum iherobanti q baptismus in nomine venturi et tripli baptisantes in nomine Christi impetrabatur; ibidem ad vii. v. ultima argumenta.

Character an impetratur a filio q characterem videtur possit dicunt aut a terra trinitatis; si a terra trinitatis quare apropriatur filii. vi. d. li. 4. ad tertiam qonem et in argumentis nota per totum ibidem et tam character confirmationis q ordinum referuntur ad statum fidelis.

Character imprimatur aie rationali sicut imaginem que licet sit in tribus potentibus in principali est in parte cognoscendis; id est sibi et in intellectu sicut et intellectu eformatum ex memoria et celiens voluntate sicut ita; et in subiecto sit in intellectu et ordinem habet ad memoriam et voluntatem bene nota. vi. d. li. 4. ad septimam qonem ibidem q character magis coenit et cunctis est est duplicito ad gratias in qua omnes sunt virtutes.

Character in primis non poterit illis in veteri lege morti di. vii. 3. li. 4. ad argumenta pime qonem.

Character non impetratur matrimonio et in coniugibus viventibus maneat matrimonium etiam si separatur; et si quis alteri copuletur; et sit causa cum ibi non sit character et nota simile de apostola anima, di. xxviii. o. li. 4. per totum.

Character non impetratur virtutes et quid sit de ratione characteris et an virtutes magis distinguuntur q character cum virtutes distinguuntur bonum a malo dist. vi. e. li. 4. ad tertiam qonem per totum.

Character non impetratur ex sacra iunctione; et q differenteretur distinguuntur character et aliae forme distincte, xxviii. o. li. 4. ad argumenta.

Characteres tres sunt essentialementer distincti sicut oes sine fidei characteres non tam sumuntur sicut diuersam fidem sed differentem statum fidei qui triplices est sicut triplicem statum familie David di. vi. f. li. 4. per totum bene nota.

Characterem trius quis sit ordo; et nota de duplicitate ordine ipso; et quod character baptismalis regitur ante ordinem necessitate et non character mortis et matrimonii di. vi. f. li. 4. ad tertium argumentum.

Character in tribus sacramentis impetratur; non per extremam iunctionem sicut distinctor in iunctione nec per legem veterem nec per aliquod sacramentum istud sicut est eucharistia neceper alia quam est iugatio trinitatis;

neccad dignitatem primitus impetrare characterem di. vi. e. li. 4. ad prima qonem per totum.

Character baptismalis an sit sacramentum; et an sit subtilis di. vi. f. li. 4. ad quem.

Character baptismalis quod significat aqua in baptismate di. vi. f. li. 4. ad secundum.

Character q est per se sacramentum non ois baptismum impetratur di. viii. f. li. 4. in soli. et ad argu. pime.

Characteres baptismales et affirmatiois quod dicit per nos tuos effectus nota di. viii. e. li. 4. in soli.

Character an sit baptismus et an sit visibilis ipse character di. vi. f. li. 4. ad quattuor.

Character non distinguere baptismatum a non baptisato in ecclesia militari aut tripli factus et deo q non cognovit per signum qus acrus prius causus; et quis secundarius est que causa efficientia; et que causa materialis in qua q causa finalis; et qd reliquit in anima etiam in beatitudine qd in danando et ad secundum distinctionem characteris melius pma. nota bene di. vi. f. li. 4. ad quattuor qonem et ad pmiu argu. eisdem qonem.

Character excellenter est in ordinem ideo in distinctione characteris ille aliquid habet speciale di. vi. f. li. 4. ad primam tertiam qonem.

Character in sacramento ordinem et alijs differenter est; nota ad argumenta di. xxviii. p. 2. li. 4.

Characteres omni ordinum nota quo vivuntur in sacerdotio et in alijs sunt distinctiones et perficiuntur in sacerdotio di. xxviii. m. 2. li. 4. per totum.

Character ordinum et affirmatiois an sine fidei sicut baptismalis et an sine spissatione praesens et fortitudinis vi. d. li. 4. ad secundam tertiam qonem.

Characterem sacerdotes legales non habuerunt nisi viiij. o. li. 4. ad pime.

Characteribus viri malum est sic et imaginibus nota roti di. vii. m. lib. 2.

Cardines orbis terrarum qd signat di. vii. q. li. 1.

Cardines virtutes quare sic vocantur et optimus esse ipsorum quid sit hoc non habuerunt nisi et philosophi de eis tractauerunt et respectu quarum virtutum dicuntur cardinales et etiam repetit et theologia carum. nota solutionem et sequentia bene di. xxviii. b. li. 5.

Cardinales virtutes ansine aptiorum; de sufficiencia ea tri di. xxviii. a. li. 3. p. ro. et spaliter ad 3m.

Cardinales virtutes quare dicuntur cardinales et principales arcti ciuiles sive politice et raro cardinales in quo consistit; nota ad duas ultimas questiones per totum bene di. xxviii. b. li. 5.

Cardinales virtutes eaque sunt cardinales nec via cardinalis sicut quis sua sit generalioris materie di. xxviii. b. li. 3. ad secundum, ibidem nota ratiōes singularium virtutum sicut et quod praeponit et preponit etiam virtus et ramen aurum et omnium aliarum; et q ipsa inter omnes sit generalioris materie.

Cardinales virtutes distinctiones ponuntur et modo illas virtutes varie sumuntur a theologia et aristotele et eti. lib. nota per totum bene di. xxviii. c. li. 3.

Cardinales virtutes actus terminant in medio; et fine ponuntur in deo di. xxvi. a. li. 3. in solutione.

Cardinales virtutes quare manebunt in patria cuius in theologia aliq euacuatur di. xxviii. d. li. 3. in solutione et ad argumenta.

Character et virtus spissatio; et q sit eius distinctione, notatur in solutione et per totum di. xxviii. b. li. 3.

Charitas diuise ponuntur distinctiones puta octo et explicantur per totum nota bene di. xxviii. d. li. 3. per totum nota ibidem q quedam sunt definitioes amioles in genere et quedam autem charitatis et que dantur de charitate sunt quinqz.

Charitas actus est velle et desiderare et diffinitur per desiderare in quantum causatur pro charitate vice et non admodum q haberet adhuc alios accus propter hos di. xxviii. d. lib. 3. ad octauum.

Charitas diffinitur per frui et iterum frui per charitatem diuersarum rationibus nota bene di. xxviii. d. lib. 3. ad sextum.

Charitas est labor sapientie nota secundum argumentum di. xxviii. a. lib. 3.

Charitas duplex horatur scilicet antecedens et postea et tenetur ipsa ordinem charitatis di. xxvi. l. li. 3.

Charitas triplex notatur in diuersis scilicet essentialis non localis et personalis et hoc probatur exempli ratione di. xxi. r. d. lib. 1.

Charitas fin qd duplex accipit primitus ad spiritum sanctum et etiam post ad aperte pri di. vi. f. li. 1.

Charitas accipit duplicitate pma parte.

Charitas cuz accipit pma non locali et essentiali an accipit equivoce di. vi. b. li. 1.

Charitas an accipit non localiter vel essentialiter cum dicitur. Transtulit nos in regnum charitatis di. vi. b. lib. 1.

Charitas cum obesse in deo est essentia divina, nota qd dicat di. xxviii. a. li. 3. ad quartum.

Charitas triplex in diuersis nota et illa quadrupliciter et quinqz etiam qd modis significativa di. vi. f. li. 1.

Charitas in creatura et deo et oia que plenaria sunt in ea sunt magis nota et illa nota de duplicitate et duplicitate notitia di. xxviii. d. lib. 1.

Charitas an pma conuenit pma et deo di. vi. f. li. 1.

Charitarum magis conuenit q sit ciuitatis divina qd fidei et spissatio; nota qd hec virtus principali est in deo non nobis aut per imitationem di. xxviii. b. li. 3. per totum.

Charitas iheretaria resulat in creatura; sic diligens deum dicitur dilectione in exemplari di. xxviii. c. li. 1.

Charitas nota qd dicitur nos autem est in scientia divina di. xxviii. a. li. 3. per totum.

Charitate hanc enim pte nostra non est impossibile et id est qd capitur nota t ad argu. di. vi. g. li. 3.

Charitas nota quo aliquid habet ad intellectu di. xxviii. d. li. 3. ad quarta et quinta distinctionem apostoli.

Charitas generalia a fide et spe secundum modum vie et charitas generalia a visio in qua uero est quendam amorem di. xxviii. l. 3. ad tertium.

Charitas est fides di. xxviii. t. li. 4. in soli.

Charitas fundatur in scientia absolute nota ad 2m di. xxviii. 3. lib. 3.

Charitas non est fundameni sicut fides di. vi. f. 2. lib. 4. ad secundam questionem.

Charitas p accidentis est in speculo et magis p se est p sentia amari fides aut ex sua specifica forma in speculo est nota optimae ad penultimum. di. xxviii. 3. lib. tertii.

Charitas dignior est fide et spe qd in actu suo nascitur ab actibus allarum di. xxviii. a. li. 3. in principio ante divisionem tractatus.

Charitas non fungit nos deo p hoc qd creature est sed fm et etiam similitudo et nota di. xxviii. a. li. pime.

Charitas sufficientia per nos tamnam coniungere in

to bono inq̄stum agit p̄ rōnem boni dī. xvij. a. li. i.  
Charitate semper coniungitur deus et nūc separat  
ab ipsa. dī. xvij. a. lib. i.  
Charitas et alle virtutes diversimode coniungunt  
nos deo dī. i. i. lib. i.  
Charitas cuz sit indignoz in genere substantie cōiun  
gitramen naturā rōnalez ipsi deo co q̄ est similitud  
efēct⁹ bonitati diuinē dī. xvij. a. lib. i.  
Charitas et quā instrumentum spiritus sancti.  
dī. xxij. b. lib. i. in sol.  
Charitas q̄ diligim⁹ dēcū nō est sp̄issancis s̄z donū  
habituali nota bī rōnes p̄ tra dī. xvij. a. li.  
Charitas actu natura elicere non sufficiat amor  
rem naturale p̄ t̄t illē amo naturalis si no  
tificatur dī. xvij. a. li. 3. ad p̄mū.  
Charitas corrigit naturam quo ad ordinem diligē  
doz dī. xxij. a. li. 3. nota bene p̄ totū distincōe es  
tā in solu. q̄ ad alia argumēta.  
Charitas habuit elucat potētia ad actu digni  
tūm qui est diligere dī. xvij. a. lib. i.  
Charitas habitu op̄et habere s̄ia deb̄z cōiungi  
sūti non rōnes p̄ veritate ante solutioñ dī. xvij.  
a. lib. 3. ibidem q̄ charitas est virtus.  
Charitas habitualis requiri in anima nostra non  
p̄petr imp̄fectione operante dei sed p̄petr imper/  
fectione anime nostre dī. xvij. a. li.  
Charitatem semel amitans ad possit resurgere in  
maiori charitate q̄ equali aut in minori nota solu.  
et cetera omnia dī. xxij. b. lib. 3.  
Charitas nō imobilitat voluntate ven⁹ possit de  
ficiens alii p̄formatioñ dī. xxij. a. li. 3. ad q̄ntum.  
Charitas ex operitate a peccato tangit a contrario  
lito dī. xxij. a. lib. 3. ad quartum.  
Charitas non vinctur a peccato sed voluntas sp̄ote  
abducit eam cū defecitur ad id cum quo stare no  
potest dī. xxij. a. li. 3. ad p̄mū et secundum  
Charitas semel habuit potētia amit nota dī. xxij.  
a. lib. 3. per totū.  
Charitas a p̄potēto et suo subiecto non fin quā  
considerationem dī. xvij. a. li.  
Charitas amabilis est in homine nō in angelo licet  
sit eiusdem rationis in virtute quo ad actu gra  
titudini sed non quo ad confirmationem dī. xxij.  
a. lib. 3. ad p̄mū.  
Charitas ex sua debilitate non succubit nec datoz  
ipsius charitatis tamē possimus perdere cha  
ritatem et eo defecitur ad id cum quo stare no  
potest dī. xxij. a. li. 3. ad p̄mū et secundum  
Charitas semel habuit potētia amit nota dī. xxij.  
a. lib. 3. per totū.  
Charitas a p̄potēto et suo subiecto non fin quā  
considerationem dī. xvij. a. li.  
Charitas amabilis est in homine nō in angelo licet  
sit eiusdem rationis in virtute quo ad actu gra  
titudini sed non quo ad confirmationem dī. xxij.  
a. lib. 3. ad p̄mū.  
Charitas ex sua debilitate non succubit nec datoz  
ipsius charitatis tamē possimus perdere cha  
ritatem et eo defecitur ad id cum quo stare no  
potest dī. xxij. a. li. 3. ad p̄mū et secundum  
Charitas minima sufficit ad refigendum s̄ tamē  
op̄ter q̄ sit ibi maior conatus q̄ etiam potētia  
reminuta charitas. zō in fū gente audīt maius  
posse et nō maior habi⁹ dī. xvij. b. lib. 4. ad penul.  
Charitas q̄ntum est de se seruare ne quis peccet dī.  
xxij. a. li. 3. ad septimū octauū et ad duo sequentia.  
Charitas est malorū efficacia ad saluandū q̄ mor  
tale ad dēpendendū nō citius saluat quā plen⁹  
et plurib dī. xxij. d. li. 4. ad tertium.  
Charitas operat multitudine p̄cōz in iustifica  
tione ip̄z vel ipsa iustitia ḡnalis dī. xvij. a. lib. 4. ad  
obiecta p̄ duab disiunctib sc̄i dī iustificatioñ ip̄z.  
Charitate ecclēsī dimittuntur peccata etiā si nūl  
lus effe in ecclēsī militante habens charitatem  
dī. xvij. m. li. 4. per totū.  
Charitas minima cuz posse resistere p̄cō cur daſ

etī custodia angeloz dī. xij. b. li. 2. ad vltimū.  
Charitas est virt⁹ nota dī. xvij. a. li. 3. per totū.  
Charitatem maiorē habes minorē actu p̄tē dicere  
q̄ ille q̄ bz charitatem minorē hoc si si dñe factus  
ad illud q̄ dāt actu nō ait q̄ntum ad hoc q̄d actu  
informat nec vir⁹ sp̄ agit fin totū posse etiā in ea  
dem dī. xvij. a. lib. 3. per totū.  
Charitas ac⁹ quo deus diligēt q̄ quo p̄mū dī  
ligi⁹ possunt equari dī. xij. c. li. 3. p̄ totū.  
Charitas et actus charitatis manus p̄caut est q̄d of  
ferre possimus dī. xvij. a. lib. 1.  
Charitas actu q̄ totaliter referit in deū pertinet ad  
etīz nō ad statu vie dī. xvij. k. li. 3. ad argumēta  
Charitatis habuit habet deus dī. p̄ma. i. lib. 1.  
Charitas quare maxime dicitur diuina virtus dī.  
xvij. c. li. 3. per totū.  
Charitas non potest habere alijs consequens ip  
sum video nec dom⁹ alijs consequitur ipsam dī.  
xvij. b. li. 3. ad sc̄rum.  
Charitas non potest fieri informis dī. xvij. ad vlt  
imam questionem p̄ totū.  
Charitas quare perfectio est alijs donis quia vlt  
imū et p̄mū in alijs donis non ita reducer de⁹  
dī. xvij. b. lib. 1.  
Charitas nota q̄ deus magis vt in exemplato in ip  
sa charitate resulat q̄ in quaçcū alia creatura  
ubi immediate supra.  
Charitas q̄d tace⁹ bonitas dī. xij. l. lib. 3. ad vlti  
mam.  
Charitas cuz nūllo virtu habet alie auctem virtutes  
enī vltimū excludunt video charitas dividit in  
ter filios regnū zē. dī. xvij. i. lib. 1.  
Charitas estimuludo bonitas vt est bonitas diuina  
zō dō nō pot̄ esse informis nota et alijs tres causas  
bonis dī. xvij. c. li. 3. ad vltimam qōnem.  
Charitas dignoꝝ est alijs virtutib properat quattu  
or dī. xxij. a. li. 3. in solutioñ.  
Charitas non potest habere minus posse intendēdo  
vel maius quia nūc sit informis sicut fides et alle  
virtutes q̄ informis possunt esse distinc. xij. g.  
lib. 3. ad p̄mū.  
Charitatis potētia translati sumus in regnum filij  
in probe. parte p̄ma.  
Charitas sit dī signoritza erēna z tē dī. xvij. a. li.  
Charitas est lumen efflui a fonte lumini s̄z spiri  
tus sancto sicut lucens p̄mū mouet p̄ influentiā lu  
cis quēnō est ip̄sum dī. xvij. a. li.  
Charitatis et veritatis lumen attributum nota bī qua  
liter et q̄ differenter dī. xvij. f. li. 1.  
Charitas lumen est p̄fectum lumen q̄d ē multiplex  
et sunt q̄ntuoꝝ p̄ncipaliores ac⁹ eius dī. xvij. f. li. 1.  
Charitas q̄liter dī lumen dī. xvij. c. lib. 1.  
Charitatis et querē in deo nota ordīnū significativa  
de monibz attributū nō possunt zō nō p̄tē dici fer  
ebi⁹ nec thom⁹ dī. ix. f. li. 1. in solu. et ad argumēta.  
Charitas est p̄mū donū ex parte dantis non ex pte  
re nota et ipsa est fin totū posse dominis dī. xvij.  
c. li. 3. ad vltimā qōnem p̄ totū.  
Charitas non euacuatur quā sit ad finem p̄sequen  
dum et video sine habitu ne cessat q̄ in q̄nto ei⁹ fuit  
vt teneret finē dī. xxij. l. li. 3. ad quartum.  
Charitas non euacuabit sed bī et p̄fundātēm s̄z  
fides et nota q̄ manebit eadē charitas nūero i p̄ia

que est in via perficietur tē nō fin substantia s̄z quo  
ad modum quem accipit a subiecto dī. xxij. 3. lib.  
iii. per totū.  
Charitas dilecti⁹ et amor differunt et dilectio est gen⁹  
charitatis dī. xxij. d. li. 3. ad p̄mū.  
Charitas actus est diligere deū. p̄ter se et super  
omnia et li. p̄ter se non dicit vñā causam tantu⁹ sed  
tres ol. xvij. d. li. tertii.  
Charitas dilectio et amor nō circa gratuita cōside  
rata differunt sicut gen⁹ et sp̄s dī. x. a. li. p̄mū.  
Charitas q̄ diligēt de⁹ et p̄mū q̄ia que ex chari  
tate diligēt vñ⁹ habit⁹ nota totū dī. xvij. c. li. 3.  
Charitas luce sit vñ⁹ habit⁹ q̄ia diligēt de⁹ et p̄t  
mum sit tri duo mādara dī. xvij. f. li. 3.  
Charitas p̄fectissima habet actu obiectu⁹ et ē sum  
ma bonitas et illa ab omnibz desiderat et charitas  
maximum et boni et bona spiritualia et quanto  
do charitas est vi officiis operū aliaj virtutis et  
forma arctissim⁹ nota totū dī. xvij. b. li. 3.  
Charitas correspondit premium substantiale et fin  
eius quātūtē maius vel min⁹ erit premium libe  
tiale. accidēt autē correspondit magnitudo vlt  
multitudine operū dī. xij. b. li. 4. ad tertii et q̄rtū.  
Charitas an habeat ordinē ad diligēda dī. xxij. a.  
li. 3. per totū.  
Charitas ordo pot̄ duplicita⁹ accipi s̄z finē s̄z q̄ est  
mores p̄iunctū et natura diligēdo accipido cha  
ritate q̄d p̄mū s̄c magis boni surplus diligēt  
quo ad secundū etiā magis p̄iunctū magis diligē  
tus dī. xxij. a. li. 3. ad quartū quintū et sextū.  
Charitas ordo no facit quā illud sit melius diligēt  
q̄d fin ordinē charitatis paus diligēt et alia raro  
dī. xxij. c. li. 3. ad p̄mū.  
Charitas ordo p̄tē duplicita⁹ accipi s̄z finē s̄z q̄ est  
mores p̄iunctū et natura diligēdo accipido cha  
ritate q̄d p̄mū s̄c magis boni surplus diligēt  
quo ad secundū etiā magis p̄iunctū magis diligē  
tus dī. xxij. a. li. 3. ad quartū quintū et sextū.  
Charitas s̄tā no facit quā illud sit melius diligēt  
q̄d fin ordinē charitatis paus diligēt et alia raro  
dī. xxij. c. li. 3. ad p̄mū.  
Charitas potētia maior vñ⁹ q̄d alterius fundatū  
etiā charitatis nota in rōmibz p̄ veritate et in  
consequentiā p̄ totū dī. xxij. l. li. 3.  
Charitas nūc sit semp p̄icat dī. xvij. n. 2. li. 4.  
ad sc̄rum.  
Charitas in q̄ crescat cuz ip̄fecta charitas deū p̄po  
nit oīb etiā penit. dī. xvij. m. 2. li. 4. ad argumēta  
Charitas p̄ficit etiā mōis. no. op̄ic. dī. xvij. k. li. 3.  
Charitas quanto fortior tanto melior et simplicius  
et charitas qua imitūs diligēt et non ideo me  
lior quā dulcioꝝ et diligēt amica nota solutionē  
dī. xxij. c. li. 3. ad argumēta.  
Charitas auget p̄tē per gracie appositionē dī. xvij.  
f. li. 4. ad vltimā sc̄dē questioñis.  
Charitas auget per additionē etiātē ad essentiam  
no. bī omnis dī. xvij. k. li. 3. tētē dī. xxij. l. li. 3.  
Charitas etiātē duplex nota et in q̄ mititur  
sp̄issancis etiātē inuenies dī. xvij. f. li. p̄mū.  
Charitas addita charitatio etiātē talimur et vnlit  
dī. xxij. l. li. 3. ad vltimā.  
Charitas optimā virtutis etiātē est ac⁹ similiū  
paris dī. xvij. f. li. p̄mū.  
Charitas quare dicit̄ mater omnū virtutū. nota  
dī. xvij. l. li. 3. ad solutioñē in fine.  
Charitarē mībil alioꝝ est p̄tē nota solutioñē in sc̄da